
        

                      
              

    REPUBLIKA HRVATSKA   

   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA KRAVARSKO 

        OPĆINSKO VIJEĆE    

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kravarsko  („Glasnik Zagrebačke županije“, br. 13/13, 

06/18) Općinsko vijeće Općine Kravarsko na 07. sjednici   održanoj  29. ožujka 2018. godine  

donosi  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika 

Općine Kravarsko za razdoblje od 01.07 do 31.12. 2017.g. 

 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Kravarsko za razdoblje 01.07. do 31.12. 2017. 

godine. 

 

 
Članak 2. 

Zaključak stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Glasniku Zagrebačke  županije“. 

 

 

 
KLASA: 021-01/18-01/07 

URBROJ: 238-17-18-07-02 

Kravarsko, 29. ožujak 2018.  

 

 

 

    
            

          Predsjednik 

                Općinskog vijeća 

 

               Zdravko Horvačić 

 

 


